
Pfingsttreffen 6. MG Bayern 12. Herbsttreffen
Vorname Name Vorname Name Platz EEoY 2007 Camping-Treffen Event Altmühltal MGDC - MGCC Punkte

Peter Forstner Irene Forstner 1 963,2          583,3       812,5          2.574,0         50,0 4.983,0      
Karl Cosler 2 2.578,6         2.578,6      
Hans-Ulrich Fiegel Gaby Diekmann-Fiegel 3 2.522,3         2.522,3      
Andreas Laake Angelika Hottes 4 845,6          768,3         160,0   1.773,9      
Manfred Jaeger Bärbel Jaeger 5 830,9          865,9         1.696,8      
Axel Dickmann Doris Treder 6 316,2          861,1       479,2          1.656,5      
Dieter Wagner Shinae Wagner 7 277,8            729,2          622,0         1.629,0      
Kai-Uwe Engel Kristina Dal-Canton 8 654,4          944,4            1.598,8      
Alexander Polaschek Bettina Rüttger 9 683,8          611,1            231,7         1.526,6      
Günter Krenn Elisabeth Schuder 10 816,2          645,8          1.462,0      
Walter Stumpf Adelheid Stumpf 11 580,9          854,2          1.435,1      
Achim Eißele Gisela Eißele 12 875,0          305,6       1.180,6      
Frank W Zarges Inge Grossmann 13 786,8          361,1       1.147,9      
Simon van Randeraat 14 750,0       395,8          1.145,8      
Sebastian Unterhauser Resi Unterhauser 15 904,4          145,8          1.050,2      
Robert Müller Gabriele Müller 16 669,1          312,5          981,6         
Michael Werb Ulli Werb 17 933,8          47,0 980,8         

Patsy Berger 18 972,2       972,2         
Marcus Pieper Birgit Pieper 19 939,0         939,0         
Walter Prechsl 20 937,5          937,5         

Björn Hahnefeld 21 916,7       916,7         
Bernd Müller 22 805,6       104,2          909,8         
Joachim Schlosser 23 895,8          895,8         
Thomas Becks Ulrike Zollmarsch 24 890,2         890,2         
Wolfgang Schmutzler Brigitte Schmutzler 25 860,3          860,3         
Markus Ormanin 26 722,2            125,0 847,2         
Klaus Weinem Hiltrud Weinem 27 257,4          573,2         830,6         
Walter Klinkner Viktoria Klinkner 28 801,5          801,5         
Wolfgang Ewert Roswitha Ewert 29 792,7         792,7         
Wolfgang Hentschel 30 742,6          50,0 792,6         
Karl Henschel Ursula Henschel 31 772,1          772,1         
Hermann Poppensieker 32 770,8          770,8         
Jiri Bay Ruzena Bayova 33 301,5          437,5          739,0         
Mathew Tasa Natalie Daniel 34 727,9          727,9         
Eberhard Werth Monika Wolf 35 713,2          713,2         
Thomas Strobel Melanie Hofmann 36 698,5          698,5         
Andreas Maurer Sabine Maurer 37 646,3         50,0     696,3         
Hermann Meier 38 687,5          687,5         
Reinhold Kamm Gracia Scarabello 39 670,7         670,7         
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Lucas Tasa Tiffany Price 40 639,7          639,7         
Guido Reinking Barbara Reinking 41 610,3          610,3         
Jürgen Koberstein Ute Koberstein 42 597,6         597,6         
Carola Kofler 43 562,5          562,5         
Ralf Schmidt-Abbenhaus Anne Abbenhaus 44 548,8         548,8         
Guido Knüp Ute Holtmannspötter 45 536,8          536,8         
Karl Becker Christa Becker 46 492,6          36,6           529,2         
Josef Schubert 47 527,8       527,8         
Erich Bühler Sigrid Bühler 48 522,1          522,1         
Dr. Wolf Pröpsting 49 520,8          520,8         
Günter Graskamp 50 500,0            500,0         
Günter Krug 51 500,0         500,0         
Wolfgang Fussnegger Thi Thi Fussnegger 52 477,9          477,9         
Peter Knecht Christel Knecht 53 475,6         475,6         
Stephan Pröpsting Nicole Kleber 54 463,2          463,2         
Rainer Brückner Monika Brückner 55 402,4         402,4         
Ralf Cisarz 56 388,9            388,9         
Stefan Knie Marion Tischler 57 360,3          360,3         
Bernhard Werner 58 354,2          354,2         
Andreas Pichler Dagmar Bardelmeier 59 280,5         50,0     330,5         
Karl-Peter Haertel Angelika Haertel 60 329,3         329,3         
Karl Köck 61 270,8          30,0 300,8         
Werner Münch Gisela Münch 62 272,1          272,1         
Karl Heinz Borchers Anna Borchers 63 242,6          25,0 267,6         
Ulrich Six 64 229,2          229,2         
Michael Riedel Sabine Pudwil 65 213,2          213,2         
Hartmut Franke Elsa Franke 67 182,9         182,9         
Volkmar Neumann Beate Neumann 68 169,1          169,1         
Heinrich Mattes 69 166,7            166,7         
Hinrich Sommer Martina Sommer 70 158,5         158,5         
Wolfgang Cornely Martina Cornely 71 154,4          154,4         
Stefan Fischer Sandra Fischer 72 95,6            47,0 142,6         
Reinhard Mulac Sigrid Sangkakorn 73 139,7          139,7         
K.W. Breidenstein Ellen Breidenstein 74 109,8         109,8         
Jürgen Dessau 75 100,0 100,0         
Brigitte Kallenberg 76 100,0 100,0         
Walter Kallenberg 77 100,0 100,0         
Wolfgang Hüskes Ursula Hüskes 78 85,4           85,4           
Teja Fischer Renate Fischer 79 75,0     75,0           
Friedhelm Seifen 80 75,0 75,0           
Hans-Peter Stolz Renate Stolz 81 66,2            66,2           
Wolf-Dieter Juchem 82 62,5            62,5           
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Alexander Panitzki Jutta Euer 83 61,0           61,0           
Reinhard Heidenfelder 84 55,6              55,6           
Holger Büscher 85 50,0 50,0           
Horst Himmen 86 50,0 50,0           
Bill Lammert Anja Lammert 87 50,0 50,0           
Bernd Lubitz 88 50,0 50,0           
Jürgen Maas 89 50,0 50,0           
Franz Peters Sigi Rogler 90 50,0 50,0           
Thomas Röhsler Sandra Westphal 91 50,0 50,0           
Hermanus Schreuder 92 50,0 50,0           
Rainer Schulte 93 50,0 50,0           
Lars Seifen 94 50,0 50,0           
Marlis Seifen 95 50,0 50,0           
Petra Seifen 96 50,0 50,0           
Hagen Nyncke 97 47,0 47,0           
Günther Theilmann 98 47,0 47,0           
Anja Wolf 99 47,0 47,0           
Thomas-Jürgen Muhs Gudrun Johanna Muhs 100 36,8            36,8           
Dieter Andersen 101 30,0 30,0           
Reinhard Kristmann 102 30,0 30,0           
Oliver Libuda 103 30,0 30,0           
Renate Fischer 104 25,0 25,0           
Kai Fleck 105 25,0 25,0           
Ulricke Fleck 106 25,0 25,0           
Hilde Freiburg 107 25,0 25,0           
Uli Pfau 108 25,0 25,0           
Bruno Wüsthoff 109 25,0 25,0           
Dieter Schönberger 110 20,8            20,8           



Vorname Name Vorname Name Platz Punkte
43 Bründler Marcus Bühler Ursula 1 992,6471             

209 Kraft Martin Kraft Tina 2 977,9412             

116 Forstner Peter Forstner Irene 3 963,2353             963,2          
230 Maathuis Ton Maathuis Fredry 4 948,5294             

388 Werb Michael Werb Ulli 5 933,8235             933,8          
335 Tasa David Tasa Kathy 6 919,1176             

344 Unterhauser Sebastian Unterhauser Resi 7 904,4118             904,4          
333 Swinden Keith Muschack Werner 8 889,7059             

100 Eißele Achim Eißele Gisela 9 875,0000             875,0          
310 Schmutzler Wolfgang Schmutzler Brigitte 10 860,2941             860,3          
218 Laake Andreas Laake Fabius 11 845,5882             845,6          
178 Jaeger Manfred Jaeger Bärbel 12 830,8824             830,9          
212 Krenn Günter Schuder Elisabeth 13 816,1765             816,2          
199 Klinkner Walter Klinkner Viktoria 14 801,4706             801,5          
404 Zarges Frank W Grossmann Inge 15 786,7647             786,8          
151 Henschel Karl Henschel Ursula 16 772,0588             772,1          
340 Thinnes Sandra Maathuis Ken 17 757,3529             

152 Hentschel Wolfgang 18 742,6471             742,6          
336 Tasa Mathew Daniel Natalie 19 727,9412             727,9          
389 Werth Eberhard Wolf Monika 20 713,2353             713,2          
330 Strobel Thomas Hofmann Melanie 21 698,5294             698,5          
279 Polaschek Alexander Rüttger Bettina 22 683,8235             683,8          
250 Müller Robert Müller Gabriele 23 669,1176             669,1          
102 Engel Kai-Uwe Dal-Canton Kristina 24 654,4118             654,4          
337 Tasa Lucas Price Tiffany 25 639,7059             639,7          
122 Frick Andre Frick Marianne 26 625,0000             

293 Reinking Guido Reinking Barbara 27 610,2941             610,3          
283 Preces-Diniz Joaquim Tinoco Isabel 28 595,5882             

331 Stumpf Walter Stumpf Adelheid 29 580,8824             580,9          
143 Hall Jonathan 30 566,1765             

87 Douglas Robert Douglas Lynne 31 551,4706             

203 Knüp Guido Holtmannspötter Ute 32 536,7647             536,8          
45 Bühler Erich Bühler Sigrid 33 522,0588             522,1          
23 Bennet John Bennet Sheila 34 507,3529             

20 Becker Karl Becker Christa 35 492,6471             492,6          
123 Fussnegger Wolfgang Fussnegger Thi Thi 36 477,9412             477,9          
287 Pröpsting Stephan Kleber Nicole 37 463,2353             463,2          
163 Horvath Johannes Horvath Gerda 38 448,5294             

Start- 
nummer

EEoY 2007  Speyer - Gymkhana Gesamtergebnis

Punkte        
CM-MGCC

Fahrer Beifahrer
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134 Gronning Ole Gronning Dorthe 39 433,8235             

19 Bazant Antonin Bazant Michal 40 419,1176             

181 Jensen Jørgen 41 404,4118             

379 Wagner Curt 42 389,7059             

110 Ferguson Peter Ferguson Pauline 43 375,0000             

201 Knie Stefan Tischler Marion 44 360,2941             360,3          
405 Zeh Ron Zeh Ingrid 45 345,5882             

66 De Jong Jeannette Krekel Annnette 46 330,8824             

77 Dickmann Axel Treder Doris 47 316,1765             316,2          
18 Bay Jiri Bayova Ruzena 48 301,4706             301,5          

366 van Vloten C. Pieter van Vloten Nellien 49 286,7647             

254 Münch Werner Münch Gisela 50 272,0588             272,1          
385 Weinem Klaus Weinem Hiltrud 51 257,3529             257,4          
37 Borchers Karl Heinz Borchers Anna 52 242,6471             242,6          

298 Rodrigues Victor Rodrigues Evelyne 53 227,9412             

295 Riedel Michael Pudwil Sabine 54 213,2353             213,2          
362 Van Langeraert Alain Vittone Sandra 55 198,5294             

184 Jørgensen Gert Jørgensen Hella 56 183,8235             

257 Neumann Volkmar Neumann Beate 57 169,1176             169,1          
55 Cornely Wolfgang Cornely Martina 58 154,4118             154,4          

249 Mulac Reinhard Sangkakorn Sigrid 59 139,7059             139,7          
106 Evans Clive Evans June 60 125,0000             

30 Blaser Charles Blaser Béatrice 61 110,2941             

112 Fischer Stefan Fischer Sandra 62 95,5882              95,6            
369 Vernyns Stefaan 63 80,8824              

328 Stolz Hans-Peter Stolz Renate 64 66,1765              66,2            
329 Strähler Kurt Strähler Ruth 65 51,4706              

248 Muhs Thomas-JürgenMuhs Gudrun Johanna 66 36,7647              36,8            
402 Zahradnicek Milan 67 22,0588              

260 Newton James G. Newton A.E.L. 68 7,3529                

M.G. Car Club Deutschland EEoY 2007 in Speyer



Vorname Name Platz Punkte
Punkte      

CM-MGCC

Berger Patsy 1 972,2         972,2         

Hahnefeld Björn 2 916,7         916,7         

Dickmann Axel 3 861,1         861,1         

Müller Bernd 4 805,6         805,6         

van Randeraat Simon 5 750,0         750,0         

Reim Uli 5 750,0         

Laszuk Alexander 5 750,0         

Höckendorff Rainer 5 750,0         

Rau Andreas 6 694,4         

Schließmann Verena 7 638,9         

Forstner Peter 8 583,3         583,3         

Schubert Josef 9 527,8         527,8         

Saal Dominik 10 472,2         

Schmidt Jürgen 11 416,7         

Zarges Frank 12 361,1         361,1         

Eißele Achim 13 305,6         305,6         

Dölle Herbert 14 250,0         

Gewiehs Henrik 15 194,4         

Bayern Event 2007
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Manfred Mayer 1 979,1667     
Walter Prechsl 2 937,5000     937,5          
Joachim Schlosser 3 895,8333     895,8          
Walter Stumpf 4 854,1667     854,2          
Peter Forstner 5 812,5000     812,5          
Hermann Poppensieker 6 770,8333     770,8          
Dieter Wagner 7 729,1667     729,2          
Hermann Meier 8 687,5000     687,5          
Günter Krenn 9 645,8333     645,8          
Bert Nijman 10 604,1667     
Carola Kofler 11 562,5000     562,5          
Dr. Wolf Pröpsting 12 520,8333     520,8          
Axel Dickmann 13 479,1667     479,2          
Jiri Bay 14 437,5000     437,5          
Simon van Randeraat 15 395,8333     395,8          
Bernhard Werner 16 354,1667     354,2          
Robert Müller 17 312,5000     312,5          
Karl Köck 18 270,8333     270,8          
Ulrich Six 19 229,1667     229,2          
Freddy Rose 20 187,5000     
Sebastian Unterhauser 21 145,8333     145,8          
Bernd Müller 22 104,1667     104,2          
Wolf-Dieter Juchem 23 62,5000       62,5            
Dieter Schönberger 24 20,8333       20,8            
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Punkte      
CM-MGCC

Kai-Uwe Engel 1 944,4444     944,4          
Stefan Flentge 2 833,3333     
Markus Ormanin 3 722,2222     722,2          
Alexander Polaschek 4 611,1111     611,1          
Günter Graskamp 5 500,0000     500,0          
Ralf Cisarz 6 388,8889     388,9          
Dieter Wagner 7 277,7778     277,8          
Heinrich Mattes 8 166,6667     166,7          
Reinhard Heidenfelder 9 55,5556       55,6            

     12. MG-Treffen im Altmühltal 2007

     6. MG - Campingtreffen 2007
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25 Retro 1 987,8049         

15 Achim Roll Bernadette Roll 2 963,4146         

6 Marcus Pieper Birgit Pieper 3 939,0244         939,0        

37 Heike Schulze Stephan Salzmann 4 914,6341         

7 Thomas Becks Ulrike Zollmarsch 5 890,2439         890,2        

33 Manfred Jaeger Bärbel Jaeger 6 865,8537         865,9        

19 Peter Brodt Daniel Brodt 7 841,4634         

30 Axel Steinert 8 817,0732         

3 Wolfgang Ewert Roswitha Ewert 9 792,6829         792,7        

8 Andreas Laake Angelika Hottes 10 768,2927         768,3        

16 Herbert Dölle Marlis Dölle 11 743,9024         

36 Schnitzler 12 719,5122         

31 Klaus-Falko Funk Hans-Wolfgang Berthelen 13 695,1220         

20 Reinhold Kamm Gracia Scarabello 14 670,7317         670,7        

14 Andreas Maurer 15 646,3415         646,3        

27 Dieter Wagner Shinae Wagner 16 621,9512         622,0        

10 Jürgen Koberstein Ute Koberstein 17 597,5610         597,6        

35 Klaus Weinem Hiltrud Weinem 18 573,1707         573,2        

18 Ralf Schmidt-Abbenhaus Anne Abbenhaus 19 548,7805         548,8        

2 Gerald Neumeier Christa Neumeier 20 524,3902         

4 Günter Krug 21 500,0000         500,0        

40 Peter Knecht Christel Knecht 22 475,6098         475,6        

39 Ulrich Haas Gaby Haas 23 451,2195         

21 Stefan Flentge Saeko Katto 24 426,8293         

22 Rainer Brückner Monika Brückner 25 402,4390         402,4        

34 Ulrich Hilgenfeld Gisela Hilgenfeld 26 378,0488         

29 Marco Zieglowski Birgit Degenhardt 27 353,6585         

28 Karl-Peter Haertel Angelika Haertel 28 329,2683         329,3        

41 Theissen 29 304,8780         

11 Andreas Pichler Dagmar Bardelmeier 30 280,4878         280,5        

13 Christian Kapusta Doris Kapusta 31 256,0976         

23 Alexander Polaschek Bettina Rüttger 32 231,7073         231,7        

5 Gregor Blank Katja Germersdorff 33 207,3171         

12 Hartmut Franke Elsa Franke 34 182,9268         182,9        

17 Hinrich Sommer Martina Sommer 35 158,5366         158,5        

9 Klaus Lentzen Edeltraud Lentzen 36 134,1463         

24 K.W. Breidenstein Ellen Breidenstein 37 109,7561         109,8        

1 Wolfgang Hüskes Ursula Hüskes 38 85,3659           85,4          

32 Alexander Panitzki Jutta Euer 39 60,9756           61,0          

38 Karl Becker Christa Becker 40 36,5854           36,6          

26 Peter Neuland Antje Neuland 41 12,1951           

BeifahrerFahrer
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